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Fuengirola

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Top Floor
Apartment

2

2

102 m?

0 m?
1
1

1
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699 000 €
=~ 16 922 790 K¢

R5052613

Krok do elegance s touto krasnou 2 loznice / 2 koupelna
nemovitosti v sought- po Higuerédn West rozvoj! Uzijte si nejen
jednu, ale dvé prostorné terasy s Uchvatnym vyhledem na hory a
Stfedozemni more. - 2 koupelny s vyhfivanymi podlahami - 2
soukromé parkovaci mista + velkd skladovaci mistnost - Pristup
ke 2 nekone¢nym bazénlm & ko- pracovni prostor Je to exkluzivni
zivotni styl na dosah ruky. ProtoZe jako rezident, budete mit plny
pristup do Higuerén Sport Club & Spa. - Gym, vyhfivany kryty

bazén, venkovni bazén a fyzioterapie -...




